Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областная станция юных натуралистов Тверской области»

Номер

Документа

Дата

№ 44 01.04.2020 г

ПРИКАЗ

Об итогах областного природоохранного

социально-образовательного проекта

«Эколята – Дошколята» , «Эколята»,

«Молодые защитники природы»

Согласно плану областных мероприятий Государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Областная станция юных натуралистов Тверской области» (далее ГБУДО

ОблСЮН Тверской области) с 1 января 2020 года по 31 марта 2020 года были

реализованы природоохранные социально-образовательные проекты

«Эколята – Дошколята», «Эколята», «Молодые защитники природы»

для образовательных организаций муниципалитетов Тверской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. По итогам реализации проекта наградить победителей Дипломами ГБУДО

ОблСЮН Тверской области по номинациям:

1. Представление презентаций:

- Новикова Леонида, обучающегося МБОУ Селиховская СОШ Торжокского

района

2. Представление сочинений:

- Волова Егора, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Селиховская средняя общеобразовательная

школа Торжокского района

 3. Представление рисунков:

- Аринцева Ивана,  воспитанника МОУ "ТСОШ" (детский сад) с. Толмачи

Лихославльского района

- Сергееву Марьяну,  воспитанницу МДОУ «Детский сад «Малышок» г.

Лихославль

II. Наградить Дипломом ГБУДО ОблСЮН Тверской области призеров по

номинациям:

1. Представление презентаций:

- Форкину Елизавету, обучающуюся МБОУ Селиховская СОШ Торжокского

района

- Василенкову Елизавету,  Розенберг Дарью, обучающихся МБОУ

«Свапущенская ООШ» Осташковского  района

2. Представление сочинений:

- Орлова Семёна, обучающегося структурного подразделения «Центр

внешкольной работы» МБОУ Кесовогорская СОШ, детское объединение «Мой

мир»

- Ханэмирова Вагаба, обучающегося МОУ «Тургиновская СОШ» Калининского

района

Представление рисунков:

- Ванчук Марию, воспитанницу МБДОУ Детский сад №1 п. г. т. Максатиха

- Пиманенкову Софию, воспитанницу МДОУ «Солнышко» пос. Жарковский

- Полякову Анастасию, воспитанницу МДОУ «Детский сад «Светлячок»п.

Калашниково Лихославльского района

- Галкину Анастасию, воспитанницу МБОУ СОШ № 27 с углубленным

изучением отдельных предметов эстетической направленности (дошкольное

отделение) г. Тверь

Директор ГБУДО ОблСЮН

Тверской области Борисова Н.Ю.